关于2011年高级专业技术职务聘任学术、技术能力评议结果的通知

校各单位及部门：

根据上级和学校有关文件要求，经学校组建的学科评议组2011年12月30日至31日对2011年高级专业技术职务聘任申报人员的评议,下列同志的学术、技术能力符合申请初聘相应专业技术职务学术技术能力要求：(按姓氏笔划排序)

一、符合教授学术技术能力要求的人员（21人）

王相宁、邓旭、冯小兵、龙江、乔宝杰、邬思源、邬展霞、张铁铸、沈大勇、陈弘、陈洁、尚宇红、姜秀珍、赵红军、奚红妹、徐凯、殷枫、聂清、袁明生、郭晓薇、潘宁。

二、符合研究员学术技术能力要求的人员（2人）

朱奎、俞光虹。

三、符合副教授学术技术能力要求的人员（53人）

万翠琳、仇永民、凤羽、王亚琴、王明国、王茜、王琛、王磊、叶青青、乔檀、刘莉、刘晴辉、刘慧、吕鸣、江小娣、纪利群、吴婷婷、张媛、张嵘、张辉华、李永华、李佳、李晓广、李琳、李磊、杨年华、杨鸿、杨琳、沈克华、邵扬、陈瑶、单建国、周晓东、姚福生、施华轶、唐旭生、奚玉芹、徐昕、徐敏、徐薇华、桑辉、桑慧敏、袁野、顾苏、高静、康悦明、庾向芳、程珊、谢陆宁、谢佩洪、谢都全、廖佳、蔺捷。

四、符合副研究员学术技术能力要求的人员（2人）

姜传松、彭羽。

特此通知。

  上海对外经贸大学
2012年1月12日